

## Cenová nabídka - více práce

Stavba: **Revitalizace sídliště Míru v Odrách**

Objednatel: **Město Odry**  
**Masarykovo náměstí 16/25, Odry**

IČO: **00298221**  
DIČ: **CZ00298221**

Zhotovitel: **Gardenline s.r.o**  
**Šeříkova 405/13, Litoměřice 412 01**

IČO: **27263827**  
DIČ: **CZ27263827**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			20 935,30
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>20 935,30</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	20 935,30 CZK
Základní DPH	21 %	CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem bez DPH** **20 935,30 CZK**

**Cena celkem s DPH** **25 331,71 CZK**

Ve \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavba					0
<b>SO 02</b>	Komunikace a parkoviště	20 935,30		25 331,71	
		<b>20 935,30</b>		<b>25 331,71</b>	

**Položkový rozpočet- více práce II obruby**

Zakázka :

Revitalizace sídliště Míru v Odrách

etapa 2

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									<b>20 935,30 Kč</b>

056	O	HSV							
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
S	481	59217465			obrubnik betonový silniční ABO 2-15 100x15x25 cm	36,000	kus	101,36	3 648,96 Kč
P	484	916231213			Osazení chodnikového obrubniku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	35,530	m	362,36	12 874,72 Kč
P	486	916991121			Lože pod obrubniky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	1,4212	m3	3 104,15	4 411,62 Kč

**20 935,30 Kč**

